－1－

证券代码：688111           证券简称：金山办公        公告编号：2020-024

北京金山办公软件股份有限公司

关于选举公司副董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步加强北京金山办公软件股份有限公司（以下简称“公司”）管理团

队建设，更好提升公司战略管理水平。公司于 2020 年 6 月 8 日召开第二届董事

会第八次会议，审议通过了《关于选举公司副董事长的议案》，董事会同意选举

邹涛先生（简历见附件）为公司副董事长。

经公司董事会提名委员会及董事会审议通过，选举邹涛先生为公司副董事

长。邹涛先生目前担任公司董事、战略委员会委员、审计委员会委员、提名委员

会委员、薪酬与考核委员会委员职务。任期与本届董事会一致。

特此公告。

北京金山办公软件股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 9 日

附件：

邹涛，中国国籍，无境外永久居留权，1975 年 4 月出生，本科学历。邹涛先生

于 1998 年起至今就职于金山软件，现任金山软件执行董事及首席执行官。邹涛

先生同时担任金山软件其他附属公司的董事。目前，邹涛先生担任公司董事。